
令和 4 年 3 月 16 日  

小学生の保護者の皆様へ  

可児市学校給食センター所長  

 

 

明日（３月 17 日）の給食について  

 

 日頃は、可児市学校給食業務にご理解とご協力を賜りまして、誠に

ありがとうございます。  

さて、明日の給食で予定していました『コッペパン』について、製

造工場の機械が故障したため提供できなくなりました。  

つきましては、明日の給食では、「コッペパン」の代わりに「学校給

食用非常食（救給カレー）」を食べていただきます。  

なお、「とうにゅうコーンスープ」、「タンドリーチキン」、「マカロニ

サラダ」、「オレンジ」、「牛乳」は予定どおり提供します。  

このたびの件で、子どもさんには、楽しみにされている給食でご迷

惑をお掛けすることとなり深くお詫び申し上げます。  

また、保護者の皆様にも、ご心配をお掛けすることとなり伏してお

詫び申し上げます。  

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

■本件に関する問い合わせ先  

可児市学校給食センター  

電話  （0574）62-6001 

FAX （0574）62-7869 


